DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OTIMIZAÇÃO NA OPERAÇÃO
DE RESERVATÓRIOS - ESTUDO DE CASO PARA OS RESERVATÓRIOS DE
ENGENHEIRO ÁVIDOS E SÃO GONÇALO - PB de autoria de JOSÉ LUCAS DE SOUZA
ABREU, ULISSES ALENCAR BEZERRA, MIKAELE GOMES BATISTA , foi publicado nos
Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59224

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59224